KCS03X012EAAA Details PDF
Agastat Relays / TE Connectivity KCS03X012EAAA Agastat Relays / TE Connectivity Lieferant Agastat Relays / TE Connectivity-Vertriebspartner
KCS03X012EAAA
OEG Relays / TE Connectivity KCS03X012EAAA Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
KCS03X012EAAA
Q-Cee's / TE Connectivity KCS03X012EAAA
TE Connectivity's Axicom Relays KCS03X012EAAA TE Connectivity's Buchanan Terminal Blocks
KCS03X012EAAA
TE Connectivity's CGS Resistors KCS03X012EAAA
KCS03X012EAAA
TE Connectivity's Kilovac Relays KCS03X012EAAA
Agastat Relays / TE Connectivity
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER KCS03X012EAAA
HERSTELLER Agastat Relays / TE Connectivity
BESCHREIBUNG RELAY CONTACTOR SPST 600A 12V
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 290 pcs
DATENBLATT
TURN ON SPANNUNG (MAX) 9 VDC
TURN OFF SPANNUNG (MIN) 5 VDC
ABSCHLUSSART Stud, Wire Leads
SCHALTSPANNUNG 600VDC - Max
SERIE KCS03X, KILOVAC
VERÖFFENTLICHKEITSDATUM 5ms
VERPACKUNG Bulk
ANDERE NAMEN 1618408-4
A126181
BETRIEBSTEMPERATUR -40°C ~ 105°C
ANZUGSZEIT 20ms
BEFESTIGUNGSART Chassis Mount
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) Not Applicable
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
EIGENSCHAFTEN Sealed - Hermetically
KONTAKTBELASTBARKEIT (STROM) 600A
KONTAKTMATERIAL -
KONTAKT FORMULAR SPST-NO (DM) (1 Form X)
SPULENSPANNUNG 12VDC
SPULENWIDERSTAND 47 Ohms
SPULENSPANNUNG 3 W
SPULENSTROM 255mA
KCS03X012EAAA
Teilenummer: KCS03X012EAAA
Hersteller / Marke: Agastat Relays / TE Connectivity
Produktbeschreibung RELAY CONTACTOR SPST 600A 12V
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 290 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.KCS03X012EAAA.pdf
2.KCS03X012EAAA.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von KCS03X012EAAA
1.KCS03X012EAAA.pdf
2.KCS03X012EAAA.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
CGMS-6A-120-10
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  RELAY CONTACTOR 3NO/1AUX 6A
Auf Lager:  4363 pcs
RFQ
KCS03X024EAAA
Hersteller:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschreibung:  RELAY CONTACTOR SPST 600A 24V
Auf Lager:  271 pcs
RFQ
CC500/4SAD200
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  RLY CONT 4P 200VACDC 2NO/2NC
Auf Lager:  45 pcs
RFQ
CC225SA500
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  RLY CONT 3P 500V 50/60HZ 2NO/2NC
Auf Lager:  151 pcs
RFQ
CC100LA208-60HZ
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  RLY CONT 3P 208V 60HZ 2NO/2NC
Auf Lager:  367 pcs
RFQ
KCS01X012EACA
Hersteller:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschreibung:  RELAY CONTACTOR SPST 100A 12V
Auf Lager:  277 pcs
RFQ
CGMS-9D-24S-01
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  RLY CONT DC COIL 1NC AUX
Auf Lager:  3467 pcs
RFQ
3100-30T9999CY
Hersteller:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschreibung:  RELAY CONTACTOR 3PST 30A 120V
Auf Lager:  1119 pcs
RFQ
GDP753L220V
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  3P DPC LUG TERM 75A 220VAC
Auf Lager:  606 pcs
RFQ
GDP252S120V
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  2P DPC SCRW TERM 25A 120VAC
Auf Lager:  4268 pcs
RFQ
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
KCS01X024EACA
Hersteller:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschreibung:  RELAY CONTACTOR SPST 100A 24V
Auf Lager:  267 pcs
RFQ
3100-30Q9999CG
Hersteller:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschreibung:  RELAY CONTACTOR 3PST 30A 24V
Auf Lager:  1288 pcs
RFQ